Главе муниципального образования Вочепшийского сельское поселение Теучежского района Республики Адыгея Тхазфеш А.В..Республика Адыгея, а.Вочепший, ул.Ленина32 а
ЗАЯВЛЕНИЕо проведении общего собрания участников общей долевой собственности земельного участкаНа основании ст.ст. 14, 14.1 Федерального закона от 24.07.2002 № 101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения», ООО «Агрокомплекс «Новокубанский» - лицо, использующее земельный участок из земель сельскохозяйственного назначения, расположенный в границах Вочепшийского сельского поселения Теучежского района Республики Адыгея, просит Вас провести общее собрание участников общей долевой собственности земельного участка из земель сельскохозяйственного назначения, имеющего кадастровый номер 01:06:2800002:216, общей площадью 273900 кв.м., адрес (местоположение): установлено относительно ориентира. Ориентир административное здание МО «Вочепшийское сельское поселение». Участок находится примерно в 4200 м, по направлению на юго-восток от ориентира. Почтовый адрес ориентира: Республика Адыгея, Теучежский район,а.Вочепший,ул.Ленина,32а.Предлагаю включить в повестку общего собрания следующие вопросы:Повестка дня общего собрания:1.Избрание председателя и секретаря общего собрания.2.06 условиях договора аренды земельного участка, находящегося в долевой собственности.3. О лице, уполномоченном от имени участников долевой собственности без доверенности действовать при согласовании местоположения границ земельных участков, одновременно являющихся границей земельного участка, находящегося в долевой собственности, при обращении с заявлениями о проведении государственного кадастрового учета и (или) государственной регистрации прав на недвижимое имущество в отношении земельного участка, находящегося в долевой собственности, и образуемых из него земельных участков, а также заключать договоры аренды данного земельного участка, соглашения об установлении сервитута, об осуществлении публичного сервитута в отношении данного земельного участка или соглашения об изъятии недвижимого имущества для государственных или муниципальных, в том числе об объеме и о сроках таких полномочий.Кроме того, сообщаю, что ООО «Агрокомплекс «Новокубанский» готово уплатить стоимость услуг СМИ «Теучежские вести» по опубликованию Извещения о проведении общего собрания, прошу сообщить в редакцию газеты реквизиты для выставления счёта: ООО «Агрокомплекс Новокубанский», 352231, Краснодарский край, Новокубанский район, ст. Советская, ул. Ленина, 161, ОГРН 1052324145830, ИНН 2343017589, КПП 234301001, Расчетный счёт № 407 028 102 030 60000 564 Краснодарский РФ АО «Россельхозбанк» г.Краснодар, Корр, счет № 301 018 107 00000000536, БИК 040 349 536.

С уважением, Представитель по доверенности Чич.А.А.

Извещение о созыве общего собрания участников общей долевой собственности на
земельный участок из состава земель сельскохозяйственного назначения.

Администрация Вочепшийского сельского поселения Теучежского района Республики
Адыгея, извещает участников общей долевой собственности земельного участка из состава земель
сельскохозяйственного назначения, имеющего кадастровый номер 01:06:2800002:216, общей
площадью 273900 кв.м., расположенного в границах Вочепшийского сельского поселения
Теучежского района, Республики Адыгея о проведении общего собрания участников долевой
собственности земельного участка 04 мая 2022 года в 10:00 в здании Администрации Сельского
поселения по адресу: Республика Адыгея, аул Вочепший, ул. Ленина, 47. Начало регистрации
участников собрания в 09 час.45 мин.

Участникам собрания необходимо при себе иметь документы, удостоверяющие личность,
документы, удостоверяющие право на земельную долю, а для представителя собственника, так же
документы, подтверждающие полномочия этих лиц. Общее собрание созывается по инициативе
ООО «Агрокомплекс «Новокубанский» - лицо использующее земельный участок.

Повестка дня общего собрания:
1. Избрание председателя и секретаря общего собрания.
2. Об условиях договора аренды земельного участка, находящегося в долевой собственности.
3. О лице, уполномоченном от имени участников долевой собственности без доверенности

действовать при согласовании местоположения границ земельных участков, одновременно
являющихся границей земельного участка, находящегося в долевой собственности, при обращении
с заявлениями о проведении государственного кадастрового учета и (или) государственной
регистрации прав на недвижимое имущество в отношении земельного участка, находящегося в
долевой собственности, и образуемых из него земельных участков, а также заключать договоры
аренды данного земельного участка, соглашения об установлении сервитута, об осуществлении
публичного сервитута в отношении данного земельного участка или соглашения об изъятии
недвижимого имущества для государственных или муниципальных, в том числе об объеме и о
сроках таких полномочий.

Ознакомиться с документами по вопросам, вынесенным на обсуждение общего собрания,
можно в течение тридцати дней со дня опубликования настоящего извещения в средствах
массовой информации, по адресу: ООО «Агрокомплекс «Новокубанский», Россия. Республика
Адыгея, Теучежский район, южнее аула Понежукай. вдоль автодороги «а. Понежукай -
х. Кочкин» (напротив Полиции).

Администрация Вочепшийского сельского поселения Теучежского района
Республики Адыгея